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FEMALE JAIL SUMMARY REPORT as of August 31, 2017 - one day snapshot

FEMALE POPULATION

%

Other |Federal Pre- | Pre-| |Female Percent Percent % % % % % Total
TDOC| Local | Conv. & |Conv.| trial | trial Jail | Total Total | Female| Female TDOC Local | Conv. [Pre-trial| Pre-trial | Pre-trial
FACILITY Backup|Felons|Felons*** Others | Misd. [Felony] Misd. Pop. |Beds**| Capacity| Beds** | Capacity| | Felons | Felons [ Misd. | Felony| Misd. [ Detain. |Cert.* COMMENTS (Updated Quarterly)
Anderson 11 0 2 0 2 22 18 55[ 435] 12.6% 85| 64.7% 20.0% 0.0%]| 3.6%| 40.0%| 32.7%| 72.7%| C |Inspected 8/1/17
Bedford 4 2 0 3[ 23 1 12 45| 110[ 40.9% 36| 125.0% 8.9% 4.4%| 51.1%)| 2.2%| 26.7%| 28.9%| C |Inspected 2/10/16; Re-inspected 3/31/16
Bedford Workhouse 0 0 0 0 0 0 0 0 106 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0%| C |Inspected 7/11/17; Re-inspected 8/30/17
Benton 4 0 0 0 1 4 3 12| 140 8.6% 22| 54.5% 33.3% 0.0%] 8.3%| 33.3%| 25.0%| 58.3%| C |Inspected 6/1/17; Re-inspected 7/23/17
Bledsoe 0 0 0 0 0 4 0 4 96 4.2% 0 0.0% 0.0% 0.0%]| 0.0%] 100.0% 0.0%]| 100.0%| C [Inspected 5/2/17
Blount 7 6 0 5[ 23 37| 44 122 350| 34.9% 64| 190.6% 5.7% 4.9%| 18.9%| 30.3%| 36.1%| 66.4%| C |Inspected 4/10/17; Re-inspected 6/8/17
Bradley 16 9 9 o 17 17 13 81| 408| 19.9% 66| 122.7% 19.8%| 11.1%| 21.0%| 21.0%| 16.0%| 37.0%| C [Inspected 8/15/16; Re-inspected 10/6/16
Bradley Extention 0 0 0 0 0 0 0 0| N/A N/A N/A N/A #DIV/0! | #DIV/0! [ #DIV/0!| #DIV/O! [ #DIV/0! | #DIV/0! TCI has not added facility to Inspection List
Campbell 19 2 6 0 2 21 9 59| 322 18.3% 90| 65.6% 32.2% 3.4%| 3.4%| 35.6%| 15.3%| 50.8%| C |Inspected 5/11/17; Re-inspected 6/29/17
Cannon 0 3 0 o[ 10 4 5 22 42]  52.4% 8] 275.0% 0.0%]| 13.6%| 45.5%| 18.2%| 22.7%[ 40.9%| N [Inspected 4/10/17; Re-inspected 6/8/17
Carroll 23 2 0 of 11 2 0 38| 170 22.4% 52| 73.1% 60.5% 5.3%]| 28.9%| 5.3% 0.0% 5.3%| C [Inspected 5/11/17
Inspected 1/18/17
Carter 13 5 0 o[ 18 26 4 66| 293| 22.5% 70|  94.3% 19.7% 7.6%| 27.3%| 39.4% 6.1%| 45.5%| C [Capacity decreased from 296 to 293
Cheatham 7 0 0 0 3 19 3 32 116] 27.6% 20| 160.0% 21.9% 0.0%| 9.4%| 59.4% 9.4%| 68.8%| C [Inspected 4/13/17; Re-inspected 6/9/17
Chester 5 0 0 0 1 1 1 8 82 9.8% 8| 100.0% 62.5% 0.0%| 12.5%| 12.5%| 12.5%| 25.0%| C |Inspected 4/20/17
Claiborne 8 3 0 of 12 10 17 50 210| 23.8% 56| 89.3% 16.0% 6.0%| 24.0%| 20.0%| 34.0%| 54.0%| N |Inspected 3/16/16; Re-inspected 5/10/16
Clay 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0%| C [Inspected 8/1/17
Cocke Jail 1 1 0 0 2 12 8 24 32| 75.0% 14 171.4% 4.2% 4.2%| 8.3%| 50.0%| 33.3%| 83.3%| N |Inspected 6/20/17; Re-inspected 8/15/17
Cocke Annex 0 0 0 0 0 0 0 0 88 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0%| N _[Inspected 6/20/17
Coffee Annex 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0%| N [Inspected 7/6/17; Re-inspected 8/28/17
Coffee Jail 10 2 0 o[ 20 10/ 50 92| 400| 23.0% 100| 92.0% 10.9% 2.2%| 21.7%)| 10.9%| 54.3%| 65.2%| C |Inspected 7/13/17
Crockett 0 0 0 0 0 1 1 2 64 3.1% 13 15.4% 0.0% 0.0%]| 0.0%| 50.0%| 50.0%| 100.0%| C |Inspected 3/23/17
Cumberland 17 2 0 o 32 15 6 72| 212]  34.0% 50| 144.0% 23.6% 2.8%| 44.4%| 20.8% 8.3%| 29.2%| C [Inspected 1/19/17
Davidson CJC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%]| 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0%| N [12/2016: Bldg. Demolished
Davidson HDC 0 0 1 2 0 2 1 6/ 535 1.1% 0| #DIV/0! 0.0% 0.0%| 0.0%| 33.3%| 16.7%| 50.0%| C |Inspected 8/3/16
Davidson CDC 0 0 0 0 0 0 0 0| 768 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%]| 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0%| C [Inspected 8/3/16
Inspected 8/3/16
Davidson MCC 0 0 0 0 0 0 0 0 508 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0%| C [Name changed from CDC-Female to MCC
Davidson ORC 0 0 0 0 0 0 0 0] 288 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0%| C [Inspected 8/4/16; Re-inspected 9/29/16
Inspected 8/2/16; Re-inspected 9/29/16
Capacity decreased from 1374 to 1368
Davidson CCA 2 72 43 8| 72| 122| 32 351| 1368| 25.7% 464 75.6% 0.6%| 20.5%| 20.5%| 34.8% 9.1%| 43.9%| C [Female capacity increased from 262 to 464
Decatur 1 0 0 0 1 3 3 8 59| 13.6% 12| 66.7% 12.5% 0.0%]| 12.5%| 37.5%| 37.5%| 75.0%| C |Inspected 5/30/17; Re-inspected 7/6/17
DeKalb 0 0 0 0 6 2 17 25| 102| 24.5% 24| 104.2% 0.0% 0.0%]| 24.0%| 8.0%| 68.0%| 76.0%| C |Inspected 6/20/17
Dickson 7 0 0 of 14 29 5 55 399| 13.8% 771 71.4% 12.7% 0.0%| 25.5%| 52.7% 9.1%| 61.8%| C [Inspected 1/19/17
Inspected 5/9717
Dyer 21 0 0 0 6 7 2 36 184 19.6% 39 92.3% 58.3% 0.0%| 16.7%]| 19.4% 5.6%| 25.0%| C |Female capacity decreased from 40 to 39
Dyer Annex 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0%| C [Inspected 5/9/17
Fayette 6 0 0 0 3 10 15 34| 189| 18.0% 24| 141.7% 17.6% 0.0%| 8.8%| 29.4%| 44.1%| 73.5%| C |Inspected 3/7/17
Fentress 8 0 0 1 7 4 17 37| 166| 22.3% 28| 132.1% 21.6% 0.0%| 18.9%)| 10.8%| 45.9%| 56.8%| C |Inspected 6/9/16; Re-inspected 8/3/16
Franklin 4 7 0 o[ 19 15 4 49| 114 43.0% 24| 204.2% 8.2%| 14.3%| 38.8%| 30.6% 8.2%| 38.8%| C [Inspected 8/8/17
Inspected 4/25/17
7/18/17: Male capacity increased from 305 to 309;
Gibson 10 1 0 0 6 8 5 30 332 9.0% 23| 130.4% 33.3% 3.3%| 20.0%| 26.7%| 16.7%| 43.3%| C |female capacity decreased from 24 to 23
Giles 5 5 0 of 12 15 4 41| 126 32.5% 31| 132.3% 12.2%| 12.2%| 29.3%| 36.6% 9.8%| 46.3%| C [Inspected 6/1/17; Re-inspected 7/27/17
Grainger Co. Det. Center 2 7 3 0 3 8 6 29 100 29.0% 22| 131.8% 6.9%| 24.1%| 10.3%| 27.6%| 20.7%| 48.3%| C [Inspected 5/5/16; Re-inspected 7/1/16
Greene Det. Center 2 0 0 2 4 7 7 22| 167 13.2% 20| 110.0% 9.1% 0.0%| 18.2%)| 31.8%| 31.8%| 63.6%| C |Inspected 6/28/17
Inspected 6/28/17
Capacity decreased from 276 to 272;
Greene WH 15 2 0 0 23 45 19 104 272 38.2% 144 72.2% 14.4% 1.9%| 22.1%| 43.3%| 18.3%| 61.5%| C |Female capacity increased from 128 to 144
New Facility Inspected 1/4/17
Capacity increased from 34 to 114
Grundy 8 2 0 0 1 8 4 23 114 20.2% 22| 104.5% 34.8% 8.7%| 4.3%| 34.8%| 17.4%| 52.2%| C |Female capacity increased from 6 to 22

Page 1
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FEMALE POPULATION

%

Other |Federal Pre- | Pre-| |Female Percent Percent % % % % % Total
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FACILITY Backup|Felons|Felons*** Others | Misd. [Felony] Misd. Pop. |Beds**| Capacity| Beds** | Capacity| | Felons | Felons [ Misd. | Felony| Misd. [ Detain. |Cert.* COMMENTS (Updated Quarterly)

Hamblen 23 0 0 o[ 59 31 12 125( 255| 49.0% 68| 183.8% 18.4% 0.0%]| 47.2%| 24.8% 9.6%| 34.4%| N [Inspected 6/27/17; Re-inspected 8/18/17

Hamilton Jail 0 0 0 1 0 0 2 3] 505 0.6% 0[ #DIV/0! 0.0% 0.0%| 0.0%| 0.0%| 66.7%| 66.7%| C |Inspected 3/8/17; Re-inspected 5/4/17

Hamilton - Silverdale CCA 4 8 18 10 81 40 91 252| 1084 23.2% 282 89.4% 1.6% 3.2%]| 32.1%| 15.9%| 36.1%| 52.0%| C |Inspected 3/7/17

Hancock 0 6 0 0 4 1 6 17 82 20.7% 8| 212.5% 0.0%]| 35.3%| 23.5%| 5.9%| 35.3%| 41.2%| C [Inspected 4/21/16; Re-inspected 6/17/16

Hardeman 6 0 0 0 3 7 0 16 179 8.9% 44|  36.4% 37.5% 0.0%]| 18.8%| 43.8% 0.0%| 43.8%| C [Inspected 8/17/17

Hardin 2 2 0 2 12 5 7 30 162 18.5% 31 96.8% 6.7% 6.7%]| 40.0%| 16.7%| 23.3%| 40.0%| C |Inspected 6/22/17; Re-inspected 8/18/17

Hawkins 19 1 0 of 21 11 10 62 266] 23.3% 55| 112.7% 30.6% 1.6%| 33.9%| 17.7%]| 16.1%| 33.9%| C [Inspected 6/13/17; Re-inspected 8/4/17

Haywood 0 2 0 0 4 7 4 17 194 8.8% 50| 34.0% 0.0%| 11.8%| 23.5%| 41.2%| 23.5%| 64.7%| C [Inspected 2/21/17

Henderson 9 2 5 0 15 8 5 44| 216 20.4% 42| 104.8% 20.5% 4.5%| 34.1%)| 18.2%| 11.4%| 29.5%| C |Inspected 1/31/17; Re-inspected 3/28/17

Henry 3 4 0 of 22 6 5 40| 204 19.6% 32| 125.0% 7.5%| 10.0%| 55.0%| 15.0%| 12.5%| 27.5%| C [Inspected 6/28/17; Re-inspected 8/8/17

Hickman 4 5 0 0 6 21 1 37 110] 33.6% 22| 168.2% 10.8%| 13.5%| 16.2%| 56.8% 2.7%| 59.5%| C [Inspected 6/15/17; Re-inspected 8/9/17

Houston 1 1 0 0 0 4 1 7 35| 20.0% 7| 100.0% 14.3%| 14.3%| 0.0%| 57.1%| 14.3%| 71.4%| C [Inspected 6/8/17;Re-inspected 7/26/17

Humphreys 0 0 0 1 5 3 12 21 68| 30.9% 14| 150.0% 0.0% 0.0%]| 23.8%| 14.3%| 57.1%| 71.4%| C |Inspected 4/4/16; Re-inspected 6/2/16
Inspected 2/13/17

Jackson 20 0 1 2 1 2 5 31 112 27.7% 32 96.9% 64.5% 0.0%| 3.2%| 6.5%| 16.1%| 22.6%| C |Capacityincreased from 108 to 112

Jefferson 8 9 0 0 18 31 7 73 188| 38.8% 62| 117.7% 11.0%| 12.3%| 24.7%| 42.5% 9.6%| 52.1%| C [Inspected 5/16/17; Re-inspected 7/14/17

Jefferson WH 0 0 0 0 0 0 0 0 49 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%] 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0%| C [Inspected 5/16/17; Re-inspected 7/14/17

Johnson 20 3 1 0 4 4 2 34 114| 29.8% 30| 113.3% 58.8% 8.8%]| 11.8%| 11.8% 5.9%| 17.6%| C [Inspected 4/27/17

Johnson City (F) 0 45 0 0 0 0 0 45 88| 51.1% 88| 51.1% 0.0%]| 100.0%| 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0%| C [Inspected 3/29/17

Knox - KCJ 0 0 0 0 0 0 0 0] 215 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%] 0.0%] 0.0% 0.0% 0.0%] C [Inspected 3/22/17

Knox - RDWDF 7 5 1 9 17| 152| 110 301] 1036 29.1% 296| 101.7% 2.3% 1.7%| 5.6%| 50.5%]| 36.5%| 87.0%| C |[Inspected 3/21/17; Re-inspected 5/17/17
Inspected 3/22/17

Knox - KCWRC 0 0 0 0 0 0 0 0 120 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0%| C |Capacity increased from 90 to 120

Lake 5 0 0 0 1 2 2 10 40|  25.0% 8] 125.0% 50.0% 0.0%]| 10.0%| 20.0%| 20.0%| 40.0%| C |Inspected 6/27/17; Re-inspected 8/11/17

Lauderdale 3 0 0 0 1 0 13 17 144 11.8% 22 77.3% 17.6% 0.0%]| 5.9%| 0.0%| 76.5%| 76.5%| C |Inspected 4/18/17

Lawrence 5 0 1 0 7 21 40 74 261 28.4% 62| 119.4% 6.8% 0.0%| 9.5%| 28.4%| 54.1%| 82.4%[ C |Inspected 4/18/17; Re-inspected 6/14/17

Lewis 2 0 1 0 5 3 3 14 47 29.8% 10{ 140.0% 0.0% 0.0%| 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0%| C [Inspected 8/15/17

Lincoln 10 6 0 0 14 4 2 36 276 13.0% 57 63.2% 27.8%| 16.7%| 38.9%| 11.1% 5.6%| 16.7%| C [Inspected 2/16/17; Re-inspected 4/5/17

Loudon 6 0 0 0 9 12 11 38 91| 41.8% 12 316.7% 15.8% 0.0%]| 23.7%| 31.6%| 28.9%| 60.5%| N |Inspected 4/25/17; Re-inspected 6/15/17

Macon 22 0 0 0 5 12 16 55 125]  44.0% 35| 157.1% 40.0% 0.0%]| 9.1%| 21.8%| 29.1%| 50.9%| C |Inspected 4/26/16; Re-inspected 6/23/16

Madison Annex 0 0 0 0 0 0 0 0 64 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%]| 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0%| C [Inspected 8/10/16

Madison CJC 1 4 0 of 26 19 22 72| 304| 23.7% 96| 75.0% 1.4% 5.6%]| 36.1%| 26.4%| 30.6%| 56.9%| C |Inspected 8/10/16; Re-inspected 9/27/16

Madison PF 0 0 0 0 0 0 0 0 86 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0%| C [Inspected 8/15/17

Marion 3 6 0 0 11 30 10 60 118| 50.8% 18| 333.3% 5.0%]| 10.0%| 18.3%| 50.0%| 16.7%]| 66.7%| C [Inspected 6/21/17; Re-inspected 8/17/17

Marshall 11 3 0 0 7 4 1 26 283 9.2% 22| 118.2% 42.3%| 11.5%| 26.9%]| 15.4% 3.8%| 19.2%| C [Inspected 2/28/17

Maury 25 12 0 of 32 19 14 102| 386| 26.4% 60| 170.0% 24.5%| 11.8%| 31.4%]| 18.6%]| 13.7%| 32.4%| C |Inspected 6/29/17; Re-inspected 8/28/17

McMinn 20 0 4 0| 25 23 8 80| 348| 23.0% 86| 93.0% 25.0% 0.0%]| 31.3%| 28.8%| 10.0%| 38.8%| C |Inspected 1/23/17; Re-inspected 3/16/17

McNairy 5 2 0 0 0 8 12 27 94| 28.7% 20| 135.0% 18.5% 7.4%| 0.0%| 29.6%| 44.4%| 74.1%| C |Inspected 3/2/17; Re-inspected 4/17/17

Meigs 2 0 0 0 3 0 10 15 56| 26.8% 16[ 93.8% 13.3% 0.0%]| 20.0%| 0.0%| 66.7%| 66.7%| C |Inspected 7/12/17; Re-inspected 8/29/17

Monroe 5 6 0 0 9 20 15 55 138| 39.9% 24| 229.2% 9.1%| 10.9%| 16.4%| 36.4%| 27.3%| 63.6%| C [Inspected 1/19/17; Re-inspected 3/10/17

Montgomery 7 2 0 2 20 47 20 98| 736 13.3% 184| 53.3% 7.1% 2.0%]| 20.4%)| 48.0%| 20.4%| 68.4%| C |Inspected 9/16/16

Montgomery Workhouse 0 0 0 0 0 0 0 0 144 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0%| C |Inspected 9/16/16

Moore 1 0 0 0 1 1 1 4 29 13.8% 8]  50.0% 25.0% 0.0%][ 25.0%] 25.0%]| 25.0%| 50.0%] C [Inspected 6/6/17; Re-inspected 7724717

Morgan 3 0 0 0 12 0 8 23 46| 50.0% 16 143.8% 13.0% 0.0%| 52.2%| 0.0%| 34.8%| 34.8%| C |Inspected 6/30/16; Re-inspected 8/25/16

Obion 2 3 2 0 0 5 4 16 159 10.1% 25|  64.0% 12.5%| 18.8%| 0.0%| 31.3%| 25.0%| 56.3%| C [Inspected 3/21/17; Re-inspected 4/24/17

Overton 12 4 0 0 9 11 8 44] 143 30.8% 53| 83.0% 27.3% 9.1%| 20.5%| 25.0%| 18.2%| 43.2%| C |Inspected 1/19/16; Re-inspected 3/18/16
Inspected 7/5/16; Re-inspected 8/26/16
Capacity increased from 58 to 59

Perry 5 0 0 0 4 5 5 19 59 32.2% 15| 126.7% 26.3% 0.09%| 21.1%| 26.3%| 26.3%| 52.6%| C |Female capacity increased from 14 to 15

Pickett 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0%| N [Inspected 3/20/17; Re-inspected 5/17/17

Polk 28 1 0 0 2 10 2 43 174 24.7% 56| 76.8% 65.1% 2.3%| 4.7%| 23.3% 4.7%| 27.9%| C |Inspected 3/30/17

Putnam 8 7 2 of 49 18 11 95 252 37.7% 32| 296.9% 8.4% 7.4%)| 51.6%| 18.9%| 11.6%| 30.5%| C |Inspected 8/7/17

Rhea 0 7 0 0 2 10 4 23 87 26.4% 20| 115.0% 0.0%| 30.4%| 8.7%| 43.5%| 17.4%| 60.9%| C [Inspected 7/31/17

Roane 9 3 0 0] 25 12 23 72 170  42.4% 40| 180.0% 12.5% 4.2%| 34.7%| 16.7%| 31.9%| 48.6%| C |Inspected 8/28/17
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FEMALE JAIL SUMMARY REPORT as of August 31, 2017 - one day snapshot

FEMALE POPULATION

%
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Robertson 17 6 0 of 25 21 14 83| 584 14.2% 96| 86.5% 20.5% 7.2%| 30.1%| 25.3%| 16.9%| 42.2%| C |Inspected 8/17/17
Inspected 4719717
Capacity decreased from 958 to 956
Rutherford 34 5 0 0 20 61 22 142 956 14.9% 168 84.5% 23.9% 3.5%| 14.1%| 43.0%| 15.5%| 58.5%| C |Female capacity decreased from 200 to 168
Rutherford Work Center 0 15 0 0 18 0 0 33] 320 10.3% 96| 34.4% 0.0%| 45.5%| 54.5%| 0.0% 0.0% 0.0%| C |Inspected 4/20/17
Scott 7 3 0 0 1 11 12 34| 140[ 24.3% 30| 113.3% 20.6% 8.8%| 2.9%| 32.4%| 35.3%| 67.6%| C |[Inspected 8/3/17
Sequatchie 7 0 0 0 2 11 7 27 96| 28.1% 24| 112.5% 25.9% 0.0%| 7.4%| 40.7%| 25.9%| 66.7%| C |Inspected 3/22/17
Inspected 8/177/17
Capacity increased from 214 to 272
Sevier Jail 2 1 0 0 3 15 4 25 272 9.2% 36 69.4% 8.0% 4.0%| 12.0%| 60.0%| 16.0%| 76.0%| C |Female beds decreased from 118 to 36
Inspected 8/17/17
Sevier Annex 20 5 0 0 18 33 26 102 356 28.7% 128 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0%| C [Female beds increased from 0 to 128
Shelby CJC 0 4 24 7 1| 195 30 261 3111 8.4% 321 81.3% 0.0% 1.5%| 0.4%| 74.7%| 11.5%| 86.2%| C |Inspected 7/11/17
Shelby SCCC 25 97 0 o[ 45 0 0 167 3706 4.5% 395| 42.3% 15.0%| 58.1%| 26.9%| 0.0% 0.0% 0.0%| C [Inspected 2/24/16
Smith 20 2 0 0 7 5 7 41 128| 32.0% 36| 113.9% 48.8% 4.9%| 17.1%)| 12.2%| 17.1%| 29.3%| C |Inspected 5/16/17
Stewart 6 0 0 0 2 6 0 14| 132 10.6% 34 0.0% 42.9% 0.0%]| 14.3%| 42.9% 0.0%| 42.9%| C [Inspected 3/7/17; Re-inspected 5/5/17
Sullivan 26 12 0 0| 21| 131] 41 231 379] 60.9% 146| 158.2% 11.3% 5.2%| 9.1%| 56.7%| 17.7%| 74.5%| C |Inspected 1/26/17
Sullivan Extension 0 0 0 0 0 0 0 0 240 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0%| C |Inspected 1/26/17
Kingsport City 0 0 0 0 0 0 1 1 20 5.0% 5] 20.0% 0.0% 0.0%| 0.0%| 0.0%]| 100.0%| 100.0%| C |Inspected 5/10/17
Sumner 27 21 0 0| 43 58 35 184| 832 22.1% 154| 119.5% 14.7%| 11.4%| 23.4%| 31.5%]| 19.0%| 50.5%| C |Inspected 3/14/17; Re=inspected 5/11/17
Tipton 3 2 0 0 3 27 4 39 122 32.0% 14| 278.6% 7.7% 5.1%| 7.7%| 69.2%| 10.3%| 79.5%| C |Inspected 7/21/16
Trousdale 0 0 0 0 1 4 2 7 44 15.9% 6] 116.7% 0.0% 0.0%]| 14.3%| 57.1%| 28.6%| 85.7%| C |Inspected 3/15/17
Unicoi Jail (M) 0 0 0 0 0 0 0 0 62 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0%| C [Inspected 2/14/17; Re-inspected 4/11/17
Unicoi Annex (F) 20 0 0 2 0 4 5 31 38| 81.6% 38| 81.6% 64.5% 0.0%]| 0.0%| 12.9%| 16.1%| 29.0%| C |Inspected 2/14/17; Re-inspected 4/11/17
Union 0 0 6 0 2 6 10 24 76| 31.6% 12 200.0% 0.0% 0.0%| 8.3%| 25.0%| 41.7%| 66.7%[ C |Inspected 5/4/17; Re-inspected 6/30/17
Van Buren 0 2 0 0 7 1 2 12 13| 92.3% 0| #DIV/0! 0.0%| 16.7%]| 58.3%| 8.3%| 16.7%]| 25.0%| N |[Inspected 6/15/17; Re-inspected 8/10/17
Warren 7 3 0 0] 31 24 7 72| 251 28.7% 76|  94.7% 9.7% 4.2%| 43.1%)| 33.3% 9.7%| 43.1%| C |Inspected 6/21/17; Re-inspected 8/16/17
Washington Jail 19 1 0 11 48 48 20 147| 566 26.0% 150 98.0% 12.9% 0.7%| 32.7%| 32.7%| 13.6%| 46.3%| C |Inspected 2/16/17
Washington WH 0 0 0 0 0 0 0 0 54 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0%| C |Inspected 2/16/17
Wayne 16 4 4 0 9 8 5 46 128 35.9% 36| 127.8% 34.8% 8.7%| 19.6%| 17.4%| 10.9%| 28.3%| C |Inspected 6/20/17; Re-inspected 7/27/17
Weakley 1 1 0 0 3 4 4 13 129 10.1% 15[ 86.7% 7.7% 7.7%)| 23.1%| 30.8%| 30.8%| 61.5%| C |Inspected 2/28/17; Re-inspected 4/11/17
White 9 3 2 of 21 4 3 42 165| 25.5% 45|  93.3% 21.4% 7.1%| 50.0%| 9.5% 7.1%| 16.7%| C [Inspected 6/3/17; Re-inspected 6/30/17
Williamson 18 1 0 0| 39 22 10 90| 454 19.8% 93] 96.8% 20.0% 1.1%| 43.3%| 24.4%| 11.1%| 35.6%| C |Inspected 5/31/17; Re-inspected 7/5/17
Wilson 19 4 5 13 27 21 31 120( 458| 26.2% 100| 120.0% 15.8% 3.3%| 22.5%| 17.5%| 25.8%| 43.3%| C |Inspected 5/5/16; Re-inspected 6/17/16
TOTAL FEMALE POP. 865| 484 141 81) 1302| 1840( 1182 5895| 33507 17.6% 6122 96.3% 14.7% 8.2%| 22.1%| 31.2%| 20.1%| 51.3%

*The certification column reflects current T.C.I. capacity certification status (C=certified; N=not certified)
**As reflected on the T.C.I. Inspection List for the most recent calander quarter.
***|ncludes felons whose status is yet to be determined.

Population data is recorded as reported by individual facility.
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Statewide Female Summary

%

Other Federal Total Total % % % % % Total
Report TDOC Local Convicted & Convicted | Pre-trial | Pre-trial Pre-trial Jail TDOC Local Convicted| Pre-trial | Pre-trial | Pre-trial
Date Backup Felons Felons Others Misdem. Felons Misdem. | Detainees Pop. Backup Felons Misdem. Felons Misdem. | Detainees
1/31/2016 796 490 91 144 998 1476 1081 2557 5076 15.7% 9.7% 19.7% 29.1% 21.3% 50.4%
2/29/2016 811 510 109 146 1048 1487 1073 2560 5184 15.6% 9.8% 20.2% 28.7% 20.7% 49.4%
3/31/2016 857 534 103 143 1073 1542 1046 2588 5298 16.2% 10.1% 20.3% 29.1% 19.7% 48.8%
4/30/2016 918 531 97 126 1213 1536 1091 2627 5512 16.7% 9.6% 22.0% 27.9% 19.8% 47.7%
5/31/2016 881 531 78 107 1083 1494 1421 2915 5595 15.7% 9.5% 19.4% 26.7% 25.4% 52.1%
6/30/2016 881 538 70 129 1064 1516 1449 2965 5647 15.6% 9.5% 18.8% 26.8% 25.7% 52.5%
7/31/2016 873 515 90 144 1095 1481 1494 2975 5692 15.3% 9.0% 19.2% 26.0% 26.2% 52.3%
8/31/2016 872 519 73 109 1088 1433 1572 3005 5666 15.4% 9.2% 19.2% 25.3% 27.7% 53.0%
9/30/2016 684 504 80 106 1196 1384 1402 2786 5356 12.8% 9.4% 22.3% 25.8% 26.2% 52.0%
10/31/2016 728 517 121 96 1162 1574 1177 2751 5375 13.5% 9.6% 21.6% 29.3% 21.9% 51.2%
11/30/2016 722 503 111 106 1205 1475 1057 2532 5179 13.9% 9.7% 23.3% 28.5% 20.4% 48.9%
12/31/2016 695 473 97 107 1056 1427 1134 2561 4989 13.9% 9.5% 21.2% 28.6% 22.7% 51.3%
1/31/2017 729 485 120 110 1154 1470 1145 2615 5213 14.0% 9.3% 22.1% 28.2% 22.0% 50.2%
2/28/2017 789 475 120 122 1171 1509 1173 2682 5359 14.7% 8.9% 21.9% 28.2% 21.9% 50.0%
3/31/2017 728 510 114 125 1319 1611 1197 2808 5604 13.0% 9.1% 23.5% 28.7% 21.4% 50.1%
4/30/2017 740 551 115 105 1330 1617 1264 2881 5722 12.9% 9.6% 23.2% 28.3% 22.1% 50.3%
5/31/2017 781 520 127 109 1479 1452 1212 2664 5680 13.8% 9.2% 26.0% 25.6% 21.3% 46.9%
6/30/2017 825 499 139 112 1353 1685 1227 2912 5840 14.1% 8.5% 23.2% 28.9% 21.0% 49.9%
7/31/2017 851 462 140 94 1283 1768 1284 3052 5882 14.5% 7.9% 21.8% 30.1% 21.8% 51.9%
8/31/2017 865 484 141 81 1302 1840 1182 3022 5895 14.7% 8.2% 22.1% 31.2% 20.1% 51.3%
CALENDAR YEAR AVERAGES
CY 10 AVG* 486 597 135 139 978 1091 790 1881 4216 11.5% 14.2% 23.2% 25.9% 18.7% 44.6%
CY 11 AVG 648 616 109 126 1047 1196 863 2059 4605 14.1% 13.4% 22.7% 26.0% 18.7% 44.7%
CY 12 AVG 752 687 104 125 1006 1291 868 2158 4831 15.6% 14.2% 20.8% 26.7% 18.0% 44.7%
CY 13 AVG 763 625 103 129 1037 1297 868 2164 4821 15.8% 13.0% 21.5% 26.9% 18.0% 44.9%
CY 14 AVG 726 595 95 115 1024 1302 944 2246 4801 15.1% 12.4% 21.3% 27.1% 19.7% 46.8%
CY 15 AVG 764 526 96 137 1027 1397 1009 2406 4956 15.4% 10.6% 20.7% 28.2% 20.4% 48.6%
CY 16 AVG 810 514 93 122 1107 1485 1250 2735 5381 15.1% 9.5% 20.6% 27.6% 23.2% 50.8%
CY 17 AVG 789 498 127 107 1299 1619 1211 2830 5649 14.0% 8.8% 23.0% 28.7% 21.4% 50.1%
FISCAL YEAR AVERAGES

FY 09-10* 467 572 119 153 988 1080 799 1879 4179 11.2% 13.7% 23.7% 25.8% 19.1% 45.0%
FY 10-11 549 615 129 135 999 1122 834 1956 4383 12.5% 14.0% 22.8% 25.6% 19.0% 44.6%
FY 11-12 719 633 102 122 1051 1254 854 2108 4735 15.2% 13.4% 22.2% 26.5% 18.0% 44.5%
FY 12-13 770 682 108 121 1009 1305 856 2161 4849 15.9% 14.1% 20.8% 26.9% 17.6% 44.6%
FY 13-14 712 610 95 129 1052 1306 914 2220 4819 14.8% 12.7% 21.8% 27.1% 19.0% 46.1%
FY 14-15 757 551 98 120 987 1296 965 2261 4774 15.9% 11.5% 20.7% 27.1% 20.2% 47.4%
FY 15-16 824 524 93 136 1069 1502 1118 2621 5265 15.6% 9.9% 20.3% 28.5% 21.2% 49.8%
FY 16-17 764 506 109 113 1217 1510 1255 2764 5473 14.0% 9.2% 22.2% 27.6% 22.9% 50.5%
FY 17-18 858 473 141 88 1293 1804 1233 3037 5889 14.6% 8.0% 21.9% 30.6% 20.9% 51.6%

*Note: Collection of segregated female population data began April 30, 2010.
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FEMALE JAIL SUMMARY REPORT
FOR MONTH ENDING 8/31/2017

TOTAL TDOC FEMALE INMATES
TOTAL LOCALLY SENTENCED FEMALE FELONS
TOTAL OTHER CONVICTED FEMALE FELONS
TOTAL FEMALE OTHERS
TOTAL CONVICTED FEMALE MISDEMEANANTS
TOTAL PRE-TRIAL FEMALE DETAINEES
TOTAL PRE-TRIAL FEMALE FELONS
TOTAL PRE-TRIAL FEMALE MISDEMEANANTS
TOTAL JAIL FEMALE POPULATION
TOTAL JAIL CAPACITY
FEMALE PERCENT OF CAPACITY
% FEMALE POPULATION WHICH ARE TDOC FELONS
% FEMALE POPULATION WHICH ARE LOCALLY SENTENCED FELONS
% FEMALE POPULATION WHICH ARE CONVICTED MISDEMEANANTS
% FEMALE POPULATION WHICH ARE PRE-TRIAL DETAINEES

STATEWIDE TOTALS

TOTALS FOR COUNTIES WITH MORE THAN ONE FACILITY:

Bedford |Cocke Coffee Davidson |Dyer Greene Hamiliton | Jefferson | Knox | Madison | Montgomery| Rutherford| Sevier Shelby | Sullivan Unicoi | Washington | Total County| Total State
4 1 10 2 21 17 4 8 7 1 7 34 22 25 26 20 19 228 865

2 1 2 72 0 2 8 9 5 4 2 20 6 101 12 0 1 247 484

0 0 0 44 0 0 18 0 1 0 0 0 0 24 0 6 0 93 141

3 0 0 10 0 2 11 0 9 0 2 0 0 7 0 2 11 57 81

23 2 20 72 6 27 81 18 17 26 20 38 21 46 21 2 48 488 1302
13 20 60 157 9 78 133 38 262 41 67 83 78 225 173 25 68 1530 3022

1 12 10 124 7 52 40 31 152 19 47 61 48 195 131 10 48 988 1840

12 8 50 33 2 26 93 7 110 22 20 22 30 30 42 15 20 542 1182
45 24 92 357 36 126 255 73 301 72 98 175 127 428 232 55 147 2643 5895
216 120 416 3179 214 439 1589 237 1371 454 880 1276 628 6817 639 114 620 19209 33507
20.8% 20.0% 22.1% 11.2% 16.8% 28.7% 16.0% 30.8%| 22.0% 15.9% 11.1% 13.7% 20.2% 6.3% 36.3% 48.2% 23.7% 13.8% 17.6%
8.9% 4.2% 10.9% 0.6% 58.3% 13.5% 1.6% 11.0% 2.3% 1.4% 7.1% 19.4% 17.3% 5.8% 11.2% 36.4% 12.9% 8.6% 14.7%
4.4% 4.2% 2.2% 20.2% 0.0% 1.6% 3.1% 12.3% 1.7% 5.6% 2.0% 11.4% 4.7% 23.6% 5.2% 0.0% 0.7% 9.3% 8.2%
51.1% 8.3% 21.7% 20.2% 16.7% 21.4% 31.8% 24.7% 5.6% 36.1% 20.4% 21.7% 16.5% 10.7% 9.1% 3.6% 32.7% 18.5% 22.1%
28.9% 83.3% 65.2% 44.0% 25.0% 61.9% 52.2% 52.1%| 87.0% 56.9% 68.4% 47.4% 61.4% 52.6% 74.6% 45.5% 46.3% 57.9% 51.3%
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JAIL REPORT USER’S GUIDE

INCARCERATED POPULATON

TDOC BACKUP: Felon inmates sentenced to TDOC custody and held in local jails while
awaiting transfer to a TDOC institution.

LOCAL FELON: Convicted felons serving time in a local jail because of a contract with TDOC,
and/or convicted felons serving a split confinement sentence.

OTHER CONVICTED FELONS: Convicted felons awaiting sentencing or not yet ready for
transfer to TDOC because of other pending charges. Includes technical violators awaiting
probable cause/revocation/recision hearing or adjudication of pending charges.

CONVICTED MISDEMEANANTS: Inmates serving time because of a misdemeanor conviction.
PRE-TRIAL FELONY DETAINEES: Inmates charged with a felony but not yet convicted.
PRE-TRIAL MISDEMEANANTS: Inmates charged with a misdemeanor but not yet convicted.
OTHERS: Inmates held in local facilities for federal crimes, city ordinances, etc.

TOTAL POPULATION: The above categories added together should equal this number.

T.C.l. CAPACITY: The Tennessee Correction Institute (T.C.l.) monitors/inspects the county
and city jails and workhouses for bed space capacity certification.

CERTIFICATION:  County and City Jails/Workhouses certified, by the T.C.I., that the inmate
capacity does not exceed the original certified capacity of that facility.
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